UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :      /TTr-UBND

Kỳ Khang, ngày 19 tháng 8 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đăng ký nhu cầu, kế hoạch trồng cây xanh, cây phân tán năm 2024

Kính gửi: - UBND huyện Kỳ Anh;

- Hạt Kiểm lâm huyện Kỳ Anh.

Căn cứ Văn bản số 144/UBND-NN ngày 22 tháng 01 năm 2024 của UBND

huyện Kỳ Anh về việc đăng ký nhu cầu trồng cây xanh, cây phân tán trên địa bàn

huyện Kỳ Anh.

Căn cứ Văn bản của UBND huyện Kỳ Anh về việc dự kiến phân bổ cây xanh

trồng phân tán năm 2024 trên địa bàn huyện Kỳ Anh.

UBND xã Kỳ Khang đã rà soát hiện trạng cây xanh, cây phân tán trên địa bàn

và đăng ký nhu cầu, kế hoạch trồng cây xanh, cây phân tán năm 2024 như sau:

TT Thôn
Tổng

số cây

Loại cây trồng Địa điểm trồng
Ghi

chú

Sao

 đen

Sấu Xà cừ Xoài

1 Trung Tân 60  20 20 20 Sân bóng, đường trục

2 Trung Tiến 40  20 20  Sân bóng

3 Tiến Thành 50 30  20  Sân bóng

4 Sơn Hải 50 30  20  Sân bóng, đường trục

5 Đồng Tiến 50 30  20  Sân bóng xã

6 Vĩnh Phú 40  20 20  Sân bóng, đường trục

7 Vĩnh Long 40  20 20  Hội trường thôn

8 Đậu Giang 60  20 20 20 Sân bóng

9 Phú Thượng 40  20 20  Sân bóng, đường trục

10 Quảng Ích 50  20 30  Sân bóng

11 Hoàng Dụ 44  20 24  Đường trục

Tổng 524 90 160 234 40

Vậy UBND xã Kỳ Khang kính trình UBND huyện Kỳ Anh, Hạt Kiểm lâm

huyện Kỳ Anh xem xét, giao cây kịp thời để trồng đúng thời vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Trính

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-08-19T16:01:34+0700

		2024-08-19T17:24:32+0700

		2024-08-19T17:25:11+0700